

总 说 明

工程名称：建造县看守所蓄水池项目

一、工程概况：

本工程为看守所蓄水池项目；工程包含蓄水池土建、安装工程。

二、工程量清单编制依据：

1、住建部颁发的《建设工程工程量清单计价规范》（GB50855-2013-海南）。

2、海南省建设厅颁发的《海南省房屋建筑与装饰工程综合定额(2017)》、《海南省安装工程综合定额(2017)》、《建筑工程安全防护、文明施工措施费用及使用管理规定》（琼建监[2007]180号）。

3、根据琼建定[2019]2号文执行《关于建筑工人人工单价调整通知》，人工单价按94.88元/工日计取和人工单价按122.53元/工日计取。

4、海南省建设标准定额站颁布的相关工程预结算文件。

5、关于调整海南省建设工程增值税税率的通知琼建定〔2019〕100号。

6、关于调整海南省建设工程社会保险费率的通知琼建定【2019】128号。

三、工程量清单编制范围：

1、土建、安装工程等施工范围内的工程。

四、计算说明

1、本工程量清单控制价按施工图设计深度进行计量。

2、措施费清单中，可以计量的部分，均单独列项。

3、本清单工程量只计取图纸中施工范围线内各项工程量，未包括施工范围线外的工程量。

五、组价说明

（一）一般说明

1、控制价组价主要执行《海南省房屋建筑与装饰工程综合定额(2017)》、《海南省安装工程综合定额(2017)》

（二）人工单价说明

1、人工单价按海南省住房和城乡建设厅文件琼建定（2019）2号《关于调整建筑工人人工单价的通知》，为94.88元/工日和122.53元/工日。

（三）材料价格说明

1、主要材料价格按海南省建设标准定额站发布的《海南工程造价信息》2020年2期昌江县材料价格，缺项的材料价格参照附近市县市场价格。

（四）机械费调整说明

1、机械费按海南省建设标准定额站关于调整2017《海南省建筑施工机械台班费用定额》部分子目基价的通知（琼建定[2007]05号）规定进行调整

（五）措施费及规费说明

1、措施费按《建筑工程安全防护、文明施工措施费用及使用管理规定》（琼建监[2007]180号）的有关规定执行。本控制价中，文明施工与环境保护费(浮动部分)，安全施工费(浮动部分)按优良标准计算；

2、规费按有关规定计算了工伤保险费、危险作业意外伤害保险费；建筑垃圾处置费未计入。

六、其他说明事项

1、本清单控制价编制结果可供建设单位进行资金筹措、投资控制、招标限价参考，建议不作为工程结算或者合同包干价使用。

2、工程竣工结算时，可根据实际完成的工程内容、施工范围、做法以及合同的约定等做进一步调整。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：土建工程

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	314094	
1.1	土方工程	13143.44	
1.2	砌筑工程	4351.46	
1.3	钢筋混凝土工程	163853.7	
1.4	门窗工程	3865.24	
1.5	屋面及防水工程	23328.07	
1.6	地面工程	22974.25	
1.7	墙面装饰	61653.54	
1.8	天棚工程	9179.18	
1.9	其他工程	11245.12	
1.10	检修盖板	500	
二	措施项目费	81044.39	
1	施工单价措施项目费	58823.34	
2	施工总价措施项目费	22221.05	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	13061.52	
2.2	其中：临时设施费	6706.08	
2.3	其中：雨季施工增加费	1995.47	
2.4	其中：夜间施工增加费	457.98	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	14782.83	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	14782.83	—

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：昌江县建造县看守所
蓄水池

工程名称：土建工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
		整个项目					314094		
		土方工程					13143.44		
1	010101001001	平整场地	1. 机械平整场地	m ²	135	1.67	225.45		
2	010101002001	挖一般土方	1. 人工挖一般土方 2. 一二类土 3. 深度2m以内	m ³	31.14	31.95	994.92		
3	010101002002	挖一般土方	1. 挖掘机挖装土方 2. 一二类土	m ³	280.24	7.57	2121.42		
4	010103002001	余方弃置	1. 机械运土方 2. 5t自卸车 3. 运距1km	m ³	36.01	7.99	287.72		
5	010103001001	回填方	1. 回填土 夯填土 机械 槽坑	m ³	275.37	16.31	4491.28		
6	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 场外运输 履带式挖掘机	台·次	1	5023	5022.65		
		砌筑工程					4351.46		
7	010401003001	实心砖墙	1. 蒸压灰砂砖 2. 墙厚200mm	m ³	4.66	933.8	4351.46		
		钢筋混凝土工程					163853.7		
8	010404001001	垫层	1. 现浇混凝土 C15 2. 垫层	m ³	7.15	541.2	3869.22		
9	010501003001	独立基础	1. 现浇混凝土 C30 2. 独立基础	m ³	25.49	550	14019.75		
10	010505001001	有梁板	1. 现浇混凝土 C30 2. 有梁板	m ³	71.22	559.7	39860.41		
11	010502001002	矩形柱	1. 现浇混凝土 C30 2. 矩形柱	m ³	5.83	624.2	3639.2		
12	010504001001	直形墙	1. 现浇混凝土 C30 2. 直行墙	m ³	52.89	571.7	30238.8		
13	010503005001	过梁	1. 现浇混凝土 C30 2. 过梁	m ³	0.22	687.5	151.24		
14	010515001001	现浇构件钢筋	1. 现浇构件钢筋 2. HPB300 3. φ10以内	t	0.034	5355	182.07		
15	010515001002	现浇构件钢筋	1. 现浇构件钢筋 2. HRB400 3. φ25以内	t	13.067	4661	60902.93		
16	010515001003	现浇构件钢筋	1. 箍筋 2. HRB400 3. φ10以内	t	1.557	6437	10022.04		
17	010515001004	现浇构件钢筋	1. 箍筋 2. HRB400	t	0.182	5319	968.04		
本页小计								181348.6	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：昌江县建造县看守所
蓄水池

工程名称：土建工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			3. ϕ 10以外						
		门窗工程					3865.24		
18	010805007001	铝合金门	1. 铝合金门 2. 平开	m ²	3.15	368.6	1161.09		
19	010807009001	铝合金窗	1. 铝合金窗 2. 推拉	m ²	4.95	321.7	1592.51		
20	010807004001	金属纱窗	1. 防蚊纱窗	m ²	8.1	137.2	1111.64		
		屋面及防水工程					23328.07		
21	011101006001	找平层	1. 平面找平层 2. 混凝土或硬基层上 3. 水泥砂浆1:3 4. 厚度2mm	m ²	122.38	24.27	2970.16		
22	010902002001	屋面涂膜防水	1. 高分子防水涂料 2. JS聚合物防水涂料 3. 实际厚度1.5mm	m ²	122.38	52.94	6478.8		
23	010902001001	屋面卷材防水	1. SBS（APP）改性沥青卷材 2. 热熔法一层 3. 平面（按设计图要求上返300）	m ²	138.77	32.48	4507.25		
24	011001001001	保温隔热屋面	1. 保温层 2. 纤维无纺布	m ²	122.38	17.49	2140.43		
25	040601027001	刚性防水	1. 刚性防水 2. 钢筋网 ϕ 4 3. 钢筋间距15*15cm 4. C20细石混凝土防水层 5. 实际厚度4cm	m ²	122.38	59.09	7231.43		
		地面工程					22974.25		
		水泵房					5007.03		
26	011201001001	墙面一般抹灰	1. 水泥浆 2. 一遍	m ²	27.84	1.97	54.84		
27	011101006002	砂浆找平层	1. 水泥砂浆1:3 2. 混凝土或硬基层上 3. 厚度：2mm	m ²	27.84	28.46	792.33		
28	010903002001	墙面涂膜防水	1. 高分子防水涂料 2. 聚氨酯防水涂膜 3. 实际厚度：1.5mm	m ²	27.84	23.2	645.89		
29	011201004001	砂浆找平层	1. 水泥砂浆1:3 2. 混凝土或硬基层上 3. 厚度：2mm	m ²	27.84	28.46	792.33		
30	011101006003	砂浆找平层	1. 水泥砂浆1:1 2. 混凝土或硬基层上 3. 厚度：5m	m ²	27.84	15.81	440.15		
本页小计								29918.85	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：昌江县建造县看守所
蓄水池

工程名称：土建工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			m					
31	011102003001	块料楼地面	1. 陶瓷锦砖 水泥膏	m ²	27.84	81.95	2281.49	
		生活水池					17967.22	
32	011201002003	素水泥浆	1. 装饰抹灰 打底 素水泥浆界面剂	m ²	94.02	2.98	280.18	
33	011101006008	砂浆找平层	1. 水泥砂浆1:2 2. 混凝土或硬基层上 3. 厚度：20mm	m ²	94.02	25.07	2357.08	
34	010903002005	墙面涂膜防水	1. 高分子防水涂料 2. 聚氨酯防水涂料 3. 实际厚度1.5mm 4. 立面	m ²	94.02	27.28	2564.87	
35	011101006009	平面砂浆找平层	1. 水泥砂浆1:2 2. 混凝土或硬基层上 3. 厚度：20mm	m ²	94.02	25.07	2357.08	
36	011102003005	块料楼地面	1. 陶瓷地面砖 2. 面砖面积0.36m ² 以内	m ²	94.02	110.7	10408.01	
		墙面装饰					61653.54	
		内墙面					36007.8	
		水泵房内墙面					8502.46	
37	011201002001	墙面装饰抹灰	1. 素水泥浆	m ²	72.46	2.98	215.93	
38	011201001002	墙面一般抹灰	1. 内墙抹灰	m ²	72.46	32.41	2348.43	
39	011102003002	块料面	1. 陶瓷面砖	m ²	72.46	81.95	5938.1	
		水池池壁					27505.34	
40	011201002002	素水泥浆	1. 装饰抹灰 打底 素水泥浆界面剂	m ²	169.42	2.98	504.87	
41	011101006004	砂浆找平层	1. 水泥砂浆1:2 2. 混凝土或硬基层上 3. 厚度：20mm	m ²	169.42	25.07	4247.36	
42	010903002003	墙面涂膜防水	1. 高分子防水涂料 2. 聚氨酯防水涂料 3. 实际厚度1.5mm 4. 立面	m ²	169.42	27.28	4621.78	
43	011101006005	平面砂浆找平层	1. 水泥砂浆1:2 2. 混凝土或硬基层上 3. 厚度：20mm	m ²	169.42	25.07	4247.36	
44	011102003003	块料面	1. 陶瓷面砖	m ²	169.42	81.95	13883.97	
		外墙面					25645.74	
45	011001003001	保温隔热墙面	1. 聚苯颗粒保温砂浆 2. 实际厚度30mm	m ²	173.54	65.61	11385.96	
本页小计							67642.47	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：昌江县建造县看守所
蓄水池

工程名称：土建工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
46	011001003002	保温隔热墙面	1.耐碱网格布抗裂砂浆 2.实际厚度5mm	m2	173.54	35.09	6089.52		
47	010903003001	墙面砂浆防水 (防潮)	1.刚性防水 2.聚合物水泥砂浆 3.实际厚度5mm	m2	173.54	10.97	1903.73		
48	011407001001	墙面喷刷涂料	1.外墙涂料 2.一底二面	m2	173.54	36.11	6266.53		
		天棚工程					9179.18		
		水泵房天棚					4833.58		
49	011301001001	天棚抹灰	1.天棚抹灰 10mm	m2	27.84	23.11	643.38		
50	011302001001	吊顶天棚	1.平面铝合金方板天棚 300mm*300mm 2.嵌入式 3.不上人	m2	27.84	150.5	4190.2		
		生活水池天棚					4345.6		
51	011301001002	天棚抹灰	1.天棚抹灰 10mm	m2	94.02	23.11	2172.8		
52	011301001003	天棚批荡压光	1.天棚抹灰 10mm	m2	94.02	23.11	2172.8		
		其他工程					11245.12		
		地沟、吸水槽					3579.69		
53	010404001002	垫层	1.现浇混凝土C15 2.垫层	m3	0.86	541.2	465.39		
54	011702001003	基础	1.现浇混凝土 2.垫层模板	m2	2.01	46.98	94.43		
55	010401003002	实心砖墙	1.蒸压灰砂砖 2.厚度120mm	m3	1.09	703	766.27		
56	040504009001	雨水篦子	1.铸铁平算、井算安装	套	15	150.2	2253.6		
		室外楼梯台阶					7665.43		
57	010506001001	楼梯台阶	1.室外台阶	m2	8.5	542.3	4609.13		
58	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1.不锈钢栏杆 不锈钢扶手	m	6.35	279.8	1776.41		
59	011702023001	雨篷、悬挑板、阳台板	1.钢结构雨篷	m2	4.77	268.3	1279.89		
		检修盖板					500		
60	070205001001	检修口盖板	1.检修口盖板	块	1	500	500		
		措施项目					58823.34		
61	011701002001	外脚手架	1.外脚手架 2.15m以内 3.单排	m2	181.64	15.14	2750.03		
62	011701003001	里脚手架	1.里脚手架	m2	40.28	6.51	262.22		
本页小计								38196.33	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：昌江县建造县看守所
蓄水池

工程名称：土建工程

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
63	011702001001	基础模板	1. 现浇混凝土模板 2. 独立基础	m2	9.96	46.98	467.92		
64	011702001002	独立基础模板	1. 现浇混凝土模板 2. 独立基础 3. 木支撑	m2	39.08	61.99	2422.57		
65	011702014001	有梁板	1. 现浇混凝土模板 2. 有梁板 3. 钢支撑	m2	415.04	65.5	27185.12		
66	011702002001	矩形柱	1. 现浇混凝土模板 2. 矩形柱 3. 钢支撑	m2	22.42	67.86	1521.42		
67	011702011001	直形墙	1. 现浇混凝土模板 2. 直行墙 3. 钢支撑	m2	335.62	62.38	20935.98		
68	011702009001	过梁	1. 现浇混凝土模板 2. 过梁 3. 木支撑	m2	3.18	93.09	296.03		
69	011703001001	垂直运输	1. 20m(6层)以内卷扬机施工 砖混结构	m2	139.74	21.34	2982.05		
本页小计								55811.09	
合 计								372917.34	

总价措施项目清单与计价表

标段：昌江县建造县看守所蓄水池

工程名称：土建工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费			9813.78			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	3	9813.78			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	1.8				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	1.2				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.6				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	30	2944.13			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	303.61			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
8	1.4	临时设施费			6706.08			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	2.05	6706.08			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	1.23				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.82				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.41				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.14	457.98			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

标段：昌江县建造县看守所蓄水池

工程名称：土建工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.61	1995.47			
15	1.7	视频监控费						编制预算或控制价时，视频监控费暂按租赁价每台球机1000元/月、每两台枪机800元/月计算，工程结算时，按实际费用计算
合 计					22221.05			

编制人（造价人员）：_____ 复核人（造价工程师）：_____

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：土建工程

标段：昌江县建造县看守所蓄水池

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：建筑垃圾处置费+ 其中：社会保险费	D1 + D2		14782.83
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单 价措施定额人工费+分部 分项定额机上人工费+单 价措施定额机上人工 费)*0.7	(FBFX_DERGF+D JCS_DERGF+FBF X_DEJSRGF+DJC S_DEJSRGF)*0. 7	23.5	14782.83
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	36892.91
合计					51675.74

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	60137.16	
1.1	电气及防雷	12210.82	
1.2	给排水	47926.34	
二	措施项目费	2424.22	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	2424.22	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	666.91	
2.2	其中：临时设施费	1446.09	
2.3	其中：雨季施工增加费	249.3	
2.4	其中：夜间施工增加费	61.92	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	1340.18	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	1340.18	—
五	税金	5751.14	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		69,652.70	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：昌江县建造县看守所蓄水池

工程名称：安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					60137.16	
		电气及防雷					12210.82	
1	030404017001	配电箱	1. 成套配电箱 2. 悬挂嵌入式 3. 半周长0.5m以内	台	1	635.47	635.47	
2	030404017002	配电箱	1. 成套配电箱（水泵） 2. 悬挂嵌入式 3. 半周长1m以内	台	1	1797.13	1797.13	
3	030408001001	电力电缆	1. 动力线路 2. 铜芯 3. WD-YJV-5*16mm ²	m	20	52.61	1052.2	
4	030408003001	电缆保护管	1. 镀锌钢管 2. DN50mm	m	24	48.12	1154.88	
5	030408001002	电力电缆	1. 照明线 2. 铜芯 3. WDZN-BYJ-3*2.5mm ²	m	30	8.5	255	
6	030408001003	电力电缆	1. 照明线 2. 铜芯 3. WDZN-BYJ-3*4mm ²	m	60	9.87	592.2	
7	030408003002	电缆保护管	1. 刚性阻燃管敷设 2. DN20mm	m	20	11.21	224.2	
8	030408001004	电力电缆	1. 动力线路 2. 铜芯 3. WD-YJV-5*4mm ²	m	10	11.91	119.1	
9	030408001005	电力电缆	1. 动力线路 2. 铜芯 3. WD-YJV-4*4mm ²	m	10	22.41	224.1	
10	030408003003	电缆保护管	1. 镀锌钢管敷设 2. DN32mm	m	15	21.75	326.25	
11	030404016001	控制柜	1. 程序控制柜安装	台	1	1588.6	1588.6	
12	030409005001	避雷网	1. 避雷网沿折板支架安装 2. 镀锌圆钢	m	35.49	35.79	1270.19	
13	030409003001	避雷引下线	1. 避雷引下线敷设 利用建筑结构钢筋 引下	m	20.4	12.42	253.37	
14	030409005002	避雷网焊接	1. 避雷网安装 柱主筋与圈梁钢筋焊接	处	4	45.54	182.16	
15	030409001001	接地极	1. 接地极安装 2. 角钢 3. 普通土	根	4	99.67	398.68	
16	030409002001	接地母线	1. 户内 接地母线敷设	m	35.49	20.7	734.64	
17	030409008001	等电位端子箱、测试板	1. 等电位装置安装 测试板	块	4	108.16	432.64	
本页小计							11240.81	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：昌江县建造县看守所蓄水池

工程名称：安装工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
18	040807003001	接地装置调试	1. 接地系统测试 接地网	系统	1	970.01	970.01		
		给排水					47926.34		
19	031001001001	镀锌钢管	1. 室外镀锌钢管 2. 螺纹连接 3. DN80mm	m	10	64.11	641.1		
20	031001001002	镀锌钢管	1. 室外镀锌钢管 2. 螺纹连接 3. DN100mm	m	20	147.99	2959.8		
21	030109011001	潜水	1. 水泵安装 2. 设备重量1t以内 3. 生活变频水泵 65AABH30-15X3 Q=30m ³ /h H=0.6Mpa	台	2	9871.83	19743.66		
22	031006013001	消毒器、消毒锅	1. 消毒器 2. 干式 3. 水箱自洁消毒器 WTS-2A型 700*1600	台	2	8170.49	16340.98		
23	031001006001	塑料管	1. 室外排水管 2. 粘接 3. DN100mm	m	4.9	36.5	178.85		
24	040502008001	套管制作、安装	1. 钢套管制作 2. DN100mm	个	7	75.2	526.4		
25	031003001001	螺纹阀门	1. 螺纹阀门 2. DN80mm	个	5	308.18	1540.9		
26	031003001002	螺纹阀门	1. 螺纹阀门 2. DN100mm	个	5	487.79	2438.95		
27	030817006001	水位计安装	1. 管式水位计 2. φ 20mm以上	个	1	289.21	289.21		
28	030807003001	低压法兰阀门	1. 法兰液压控制阀 2. DN80mm以内	个	1	484.31	484.31		
29	031003013001	水表	1. 水表 2. 螺纹连接 3. DN50mm以内	个	1	473.21	473.21		
30	031003012001	倒流防止器	1. 倒流防止器 2. 法兰连接带水表 3. DN100mm以内	组	1	1606.48	1606.48		
31	030807003002	低压法兰阀门	1. 法兰液压控制阀 2. DN80mm以内	个	1	484.31	484.31		
32	030901013001	灭火器	1. 灭火器 2. 手提式	具	2	109.09	218.18		
		措施项目							
本页小计							48896.35		
合 计							60137.16		

总价措施项目清单与计价表

标段：昌江县建造县看守所蓄

水池

第 1 页 共 2 页

工程名称：安装工程

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	5.85	476.6			
2	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施 工基本费	30	142.98			
3	1.3	建施安责险	不含建施安责险费 *0.001	68	47.33			默认的安责 险费率是按 照最优设 置，但是由 于安责险费 率中浮动费 率根据具体 条件不同费 率不同，所 以请参照琼 建质【2019 】38号中的 附件1计算 实际费率；
4	1.4	临时设施费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	17.75	1446.09			
5	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	0.76	61.92			
6	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	3.06	249.3			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

